
ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ 05.131.180/0001-64 

Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro - CEP 68.250-000 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CONVITE N" 001/2018/PMO/SEMPOF 

to ova*- * 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos dos 

artigos 38, V I I . e 43, V I da Lei Federal n.° 8.666/93; e considerando que restaram obedecidos todos os 

preceitos legais, quando da abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade 

CONVITE, autuado sob n° 001/2018/PMO/SEMPOF, cujo objeto é a Contratação de empresa para 

Construção de 02 (duas) salas na Escola Municipal São Benedito na Comunidade Silêncio 

(Obra remanescente). 

RESOLVE: 

1". Adjudicar c Homologar o CONVITE n° 001/20I8/PMO/SE1VIPOF, para que a ATA de 

•lulgamcnto da licitação, datada de 11 de setembro de 2018, produza os efeitos que lhe são peculiares. 

2". Assim o objeto do CONVITE n° 001/2018/PMO/SEMPOF fica ADJUDICADO e 

1 lOMOLOGADO, por força deste termo de acordo com a Ata de Sessão de Julgamento, em favor da 

empresa abaixo: 

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDEREÇO 
E- MAIL/ 

FONE 
VALOR 

GLOBAL 

Francisco Cardoso 

Barbosa, RG: 

4795696 SSP/PA e 

CPF: 064.306.512-

15. 

BARBOSA 

& 

CARDOSO 

LTDA-ME 

13.461.6 

14/0001-

12 

Rua Uruá-

Tapera, n° 

1556, Bairro: 

São Pedro, 

CEP: 68270-

0 0 0 -

Oriximiná-PA 

servebem. 

75@yahoo 

.com.br, 

(93) 

99125-

6751 

RS 9.057,90 

(Nove mil 

cinquenta e 

sete reais e 

noventa 

centavos) 

3°. Determino a intimação da empresa vencedora pará que assine o CONTRATO nos termos previsto 
no Instrumento Convocatório. / : 

4". Pubiique-sc, Cumpra-se. / 

Óbidos (PA), 13 i setembro de 2018. 

FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS 

Prefeito de Obidos/PA 


		2018-11-28T08:38:34-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu sou o autor deste documento




